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KREDĪTLĪNIJAS TIRDZNIECĪBAS FINANSĒŠANAI

	1.Pamatinformācija    

	Nepieciešamā summa, valūta
	

	Nepieciešamais kredīta termiņš
	

	2. Informācija par aizņēmēju

	Uzņēmuma nosaukums
	

	Reģistrācijas datums
	

	Juridiskā adrese
	

	Faktiskā adrese
	

	Telefona numurs
	

	E-pasta adrese
	

	2.1. Vadība / īpašnieki / kontaktpersonas

	Vārds uzvārds
	

	Amats
	

	Telefona numurs
	

	E-pasta adrese
	

	Vārds uzvārds
	

	Amats
	

	Telefona numurs
	

	E-pasta adrese
	

	Vārds uzvārds
	

	Amats
	

	Telefona numurs
	

	E-pasta adrese
	

	2.2. Galvenie darbības virzieni

	

	

	

	3. Tirdzniecības darījuma apraksts

	Preces nosaukums, īss apraksts:

	

	

	Preces uzglabāšanas noteikumi:
· Maksimālais uzglabāšanas termiņš _______________________________________________________
· Īpašas prasības uzglabāšanai ____________________________________________________________

	Preces realizācijas tirgi:

	

	Galvenie konkurenti:

	

	

		4. Preces piegādātāji

	Piegādātāji (nosaukums, adrese, pieredze darbā ar piegādātāju):     

	1.

	2.

	3.

	4.

	Piegādes nosacijumi

	

	

	Norēķinu nosacījumi ar piegādātājiem
	□ priekšapmaksa   □ atliktais maksājums □ akreditīvs

	Pielikumā līgumi ar piegādātājiem (kopijas)
	                   □Jā                □Nē

	5. Preces pircēji

	Pircēji (nosaukums, adrese, pieredze darbā ar pircēju):

	1.

	2.

	3.

	4.

	Piegādes nosacījumi

	

	

	Norēķinu nosacījumi ar pircējiem
	□ priekšapmaksa   □ atliktais maksājums □ akreditīvs

	Pielikumā līgumi ar pircējiem (kopijas)
	                   □Jā                □Nē




	6. Informācija par preces transportēšanas shēmu

	Preces nosūtīšanas vieta
	

	Piegādes vieta
	

	Transporta veids
	

	Dienu skaits uz ceļā
	

	Pārvadātājs (ekspeditors)
	

	Noliktava (nosaukums, adrese)
	

	Preces importa regulācija

	□ Kvotas
□ Atļaujas
□ Licences
□ Ievedmuitas nodevas un akcīzes nodoklis

	Preces apdrošināšana 
	                     □Jā                □ Nē 
Apdrošinātājs:

	Neatkarīgs esperts preces kvalitātes/daudzuma pārbaudei 
	                     □ Jā                □ Nē
Eksperta nosaukums:

	7. Informācija par kredīta nodrošinājumu

	Prece noliktavā/ceļā
	                     □ Jā                □ Nē

	Pircēju saistības apmaksāt preci (debitoru dosaukumi)
	                     □ Jā                □ Nē

	1.

	2.

	3.

	4.



	8. Informācija par klienta finanšu stāvokli

	Bankas konti (nosaukumi)
	_______________________________________________ 
_______________________________________________ 
_______________________________________________

	Kredīti bankās (nosaukumi)
	_______________________________________________ 
_______________________________________________ 
_______________________________________________

	Apgrozījums iepriekšējā gadā
	USD                                      EUR

	Tekošā gada apgrozījums
	USD                                      EUR






____________________________ ____________________ / _____________________ /  ___._______________ 201__ g.
         (amats)		        (paraksts)	          	      (paraksta aršifrējums)	           	(datums)
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